Mozliwo$¢ dofinansowania

Centrum Jezykowe
SCOLA

18,888 ¢

Jezyk hiszpanski A2 / Matopolski Pociag
do Kariery / 55 h lekcyjnych / zdalnie w
czasie rzeczywistym

Numer ustugi 2025/03/20/12338/2638762

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Ustuga szkoleniowa

®© 55h

£ 19.05.2025 do 01.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Jezyki / Hiszpanski

4 950,00 PLN
4950,00 PLN

90,00 PLN

90,00 PLN

Identyfikator projektu

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikéw

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Matopolski Pocigg do kariery

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupe docelowa ustugi stanowig osoby:

e w wieku powyzej 18 lat,
e osoby, ktére chcg nauczyé sie ptynnie postugiwac jezykiem
hiszpanskim w zyciu codziennym

brutto
netto
brutto/h

netto/h

e ktdre posiadajg podstawowa wiedze z zakresu jezyka hiszpanskiego

na poziomie A1

e ktdre planujg uzupetnic, podwyzszy¢ badz zaktualizowaé kompetencje

¢ ustuga adresowana rowniez do uczestnikdéw projektu ,Kierunek —

Rozw¢j” oraz ,,Matopolski Pocigg do Kariery - Sezon 1"

18-05-2025

zdalna w czasie rzeczywistym

55

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest podniesienie kompetenc;ji jezykowych stuchacza w zakresie sprawnosci stuchania, méwienia,
czytania oraz pisania do A2 (CEFR). Kurs przygotowuije do rozwiniecia kompetencji komunikacyjnej, systematyzowania

wiedzy, doskonalenia i dalszego rozwoju sprawnosci jezykowych z naciskiem na tworzenie
prostych tekstéw ustnych i pisemnych, motywowania do samodzielnej pracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

1. Stuchanie

Uczestnik identyfikuje informacije na
temat rodziny, miejsca zamieszkania,
zawodu, czasu i miejsca pracy, podrozy
oraz krétkie zapowiedzi i opowiadania.
Identyfikuje i rozpoznaje dane
dotyczace jakiego$s kraju, sygnaty
czasowe, wywiady na temat uczelni i
wyksztatcenia, opisy oséb, wypowiedzi
o planach i doswiadczeniach.

Proste polecenia, temat w tekstach
wiadomosci, informacje w
opowiadaniach.

Uczestnik rozréznia ton wypowiedzi
(uprzejmy/nieuprzejmy) oraz
uporzadkowa¢ argumenty za i przeciw.

Czytanie

Uczestnik jest w stanie: wskaza¢ i
poréwnac istotne informacje zawarte w
krétkich tekstach.

Uczestnik potrafi zrozumie¢ ogding
tre$¢ oraz wybrac¢ szczegoty
odpowiadajgce na konkretne pytania
(np. w instrukcji obstugi).
Uporzadkowa¢ informacje i
sformutowaé argumenty.

Pisanie

Po ukonczeniu szkolenia uczestnik jest
w stanie: napisaé prosty zyciorys,
wiadomosé, krotki list osobisty, opisaé
wazne etapy zyciowe, podréz.
Uporzadkowaé mysli i napisa¢ tekst na
temat doswiadczenia czy przezycia,
opisa¢ wydarzenie.

Zapisa¢ i przekaza¢ wazne informacje z
rozmowy telefonicznej.

Napisa¢ listy nieformalne i formalne
typu wniosek, podanie lub prosba.

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Stuchanie

Ustuga "Jezyk hiszpanski A2"
przygotuje uczestnika do: postugiwania
sie kluczowymi informacjami zawartymi
w codziennych i prostych rozmowach,
ogtoszeniach, zapowiedziach.
Rozumienia wywiadéw i prostych
polecen w kontekscie tekstow o zyciu
codziennym, pracy, edukaciji.

Uczestnik rozrézni ton wypowiedzi
(uprzejmy/nieuprzejmy) oraz
uporzadkowac¢ argumenty za i przeciw.

Test teoretyczny

Czytanie

Ustuga "Jezyk hiszpanski A2"
przygotuje uczestnika do: wskazywania
i porownywania istotnych informaciji
zawartych w krétkich tekstach, w
$rodowisku codziennym oraz
biznesowym.

Rozumienia ogélnych tres$¢ oraz wybraé
szczeg6ty odpowiadajgce na konkretne
pytania (np. w instrukcji obstugi).
Uporzadkowywania informaciji i
formutowania argumenty.

Test teoretyczny

Pisanie

Ustuga "Jezyk hiszpanski A2"
przygotuje uczestnika do: pisania
prostych tekstow w odpowiedzi na
zaproszenie lub prosbe.

Pisanie krotkich tekstow o
doswiadczeniu, podrézy, wydarzeniu,
postugujac sie poprawng gramatyka i
stownictwem.

Pisanie formalnych i nieformalnych
listow, w tym podan lub wnioskow.

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie

Moéwienie

Uczestnik potrafi:

Wypowiedzie¢ sie na temat siebie,
swojej rodziny, pracy, planéw, marzen.
Wyrazi¢ swoje opinie, przypuszczenia i
porady w sposéb zrozumialy, uzywajac
odpowiednich zwrotow.

Przeprowadzi¢ prostg rozmowe na
tematy codzienne, takie jak zapytanie o

Kryteria weryfikacji

Méwienie

Ustuga "Jezyk hiszpanski A2"
przygotuje uczestnika do: Rozmowy z
instruktorem na tematy codzienne, w
tym przedstawianie siebie, swojej
rodziny, planéw.

Krétkie prezentacje lub dyskusje, w
ktérych uczestnik wyraza swoje opinie i
przekonania.

Ocena ptynnosci i poprawnosci

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

droge, przedstawienie siebie,
omawianie planéw i doswiadczen

wypowiedzi w czasie rozmoéw
symulujgcych sytuacje z zycia
codziennego.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdza uzyskanie kompetencji zawartych w opisie efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Tematyka kursu:

Studia, uczelnia, wydziat, biblioteka, czytelnia, wyposazenie gabinetow;
Najblizsze otoczenie;

Wyglad zewnetrzny i cechy charakteru;

Miasta: charakterystyka i potozenie;

Geografia. Klimat;

Zawody. Praca. Czas wolny, wypoczynek. Hotel, restauracje, bar;
Podréze. Wakacje;

Wydarzenia w zyciu osobistym i spotecznym;

Relacje z otoczeniem;

Zdrowy tryb zycia, upodobania, zwyczaje;

Prace domowe — sprzet techniczny w domu;



Wprowadzane funkcje jezykowe:

+ Gratulowanie; wyrazanie pochwat; zyczenie powodzenia;

+ Ttumaczenie sie i usprawiedliwianie;

* Prosbha o wyjasnienie;

« Identyfikowanie i opisywanie oséb i przedmiotéw;

+ Wyrazanie wtasnosci i przynaleznosci;

+ Opisywanie miast, potozenia geograficznego, klimatu;

* Przedstawianie zwyczajowych czynnosci; czestotliwosci ich wykonania, czasu trwania;
+ Wyrazanie ciaggtosci lub braku ciggto$ci wykonywanej czynnosci; zmian lub ich braku w
wygladzie, osobowosci, zwyczajach;

* Przedstawianie przysztosci i zamiaréw;

+ Wyrazanie warunkoéw;

* Przedstawianie w czasie przesztym miejsc, ludzi i rzeczy;

+ Opowiadanie zycia osoby;

+ Umiejscowienie i uporzadkowanie wydarzen w czasie;

+ Wyrazanie zgody lub nie zgadzania sie, motywow;

+ Wyrazanie pewnosci i watpliwosci;

+ Wyrazanie opinii i prosba o nig;

+ Wyrazanie i uzasadnianie upodoban i preferenciji;

+ Wyrazanie odczué, intenciji;

+ Wyrazanie pragnien;

+ Wyrazanie obowigzku, potrzeby;

+ Udzielanie rad;

+ Zapraszanie i umawianie sie;

+ Uporzadkowanie opowiadania;

* Przedstawianie argumentéw w debacie;

* Rozpoczynanie i konczenie opowiadania.

Materiat leksykalno-gramatyczny:

IFelicidades!, etc. !Qué + nombre + tan + adjetivo! !Suerte! Buen viaje! IFeliz Navidad!
(Férmulas sociales sin subjuntivo);

Lo siento, pero es que..,;

Qué significa ...? .Como has dicho...? .Puede(s) escribirlo?;

Indefinidos: un, algun, alguno,ningun, itp.;

El/la de + rodzajnik +rzeczownik;

El/la de + przystéwek miejsca;

El/la que + czasownik El m&s/menos + przymiotnik + de;

Ser/servir. estar + gerundio;

Hace frio/ calor, llueve, itp.;

Czas terazniejszy: regulares e irregulares;

Impersonalidad con se;

Marcadores temporales: hace (tiempo) que, ya no desde/ hasta, itp.;
Dejar de, volver a + infinitivo. Llevar, seguir/ continuar + gerundio;
Tener intencion de, ir a, pensar + infinitivo;

Si + presente + presente;

Pretérito perfecto: usos, marcadores temporales: hoy, itp.;

Pretérito indefinido: usos, marcadores temporales: ayer, anoche, itp.;
Pretérito perfecto/ pretérito indefinido;

Zdania podrzedne: cuando + indefinido, al + infinitivo, ahora + presente;
Si. Vale, de acuerdo. (No) estar de acuerdo con... porque... ;

A lo mejor + indicativo;

Creer, opinar, pensar que...;

Stopien najwyzszy: -isimo. Muy/ tan/ demasiado + adjetivo;

Caer bien/ mal, gustar, preferir,parecer + adjetivo;

Notar que, darse cuenta de que, parecer + adjetivo + infinitivo;

Esperar, desear, querer que + Infinitivo. Mejor/ prefiero ... ;

Deber/ tener que + infinitivo. Intenta/ procura ...

Pronombres atonos: OD y Ol + Infinitivo, .Por qué no ...?

Te apetece...? .Quedamos...? Vale/ Me va bien, itp.;

Pretérito imperfecto: usos, marcadores temporales: entonces, a menudo, itp.;
Pretérito indefinido/ pretérito imperfecto. Soler, imperfecto de cortesia;
Organizadores del discurso: primero, luego, en primer/ segundo lugar, ademas, pero, itp.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 42

Przedmiot / temat

zajec

D Je2v

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

o

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

@D Jervk

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

@D Jevrk

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

D Jeryk

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

PR Jezyk
hiszpanski

13242 JNLFATS
hiszpanski

EB Jeryk

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

Prowadzacy

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Data realizacji

zajeé

19-05-2025

21-05-2025

26-05-2025

28-05-2025

02-06-2025

04-06-2025

09-06-2025

11-06-2025

16-06-2025

18-06-2025

23-06-2025

25-06-2025

30-06-2025

02-07-2025

07-07-2025

Godzina

rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

B ek

hiszpanski

D Jeryk

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

o JO

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

D Jervk

hiszpanski

€D Ve

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

oz J

hiszpanski

€D Ve

hiszpanski

Jezyk

hiszpanski

Prowadzacy

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Carlos Vasquez

Data realizacji

zajeé

09-07-2025

09-07-2025

14-07-2025

14-07-2025

16-07-2025

21-07-2025

23-07-2025

28-07-2025

30-07-2025

04-08-2025

06-08-2025

11-08-2025

13-08-2025

18-08-2025

20-08-2025

25-08-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Jezyk

° L. Carlos Vasquez 27-08-2025 18:00 19:00 01:00
hiszpanski

Jezyk
: Lo Carlos Vasquez 01-09-2025 18:00 19:00 01:00
hiszpanski

€D ek

. Lo Carlos Vasquez 03-09-2025 18:00 19:00 01:00
hiszpanski

Jezyk Carlos Vasquez 08-09-2025 18:00 19:00 01:00
hiszpanski

Jezyk

n L. Carlos Vasquez 10-09-2025 18:00 19:00 01:00
hiszpanski

Jezyk

. Lo Carlos Vasquez 15-09-2025 18:00 19:00 01:00
hiszpanski

€D ek

. Lo Carlos Vasquez 17-09-2025 18:00 19:00 01:00
hiszpanski

Jezyk Carlos Vasquez 22-09-2025 18:00 19:00 01:00
hiszpanski

Jezyk
- L. Carlos Vasquez 24-09-2025 18:00 19:00 01:00
hiszpanski

Jezyk
Carlos Vasquez 29-09-2025 18:00 19:00 01:00

hiszpanski

PE¥7) Walidacja - 01-10-2025 18:00 18:25 00:25

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4950,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4950,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Carlos Vasquez

‘ ' 15lat doswiadczenia w nauczaniu jezyka hiszpanskiego.
Przeprowadzenie 3 tysiecy godzin szkolen jezykowych z jezyka hiszpanskiego.
Ukonczone studia wyzsze na kierunku filologia w Podgoricy.
Doswiadczenie w nauczaniu w szkotach jezykowych.
Native Spiker

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Autorskie materiaty dydaktyczne.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Krakowie, Zawarto umowe z WUP w Toruniu

Warunki techniczne

Platforma/ rodzaj komunikatora za posrednictwem ktérego bedzie prowadzona ustuga: Skype lub ZOOM.
Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer uczestnika:

Procesor 2-rdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecane jest 4 rdzeniowy); 2GB pamieci RAM (zalecane jest 4GB); system operacyjny Windows 8
(zalecany jest Windows 10), MAC OS wersja 10.13 (zalecana jest najnowsza wersja); przegladarka: Google Chrome (zalecana), Mozilla
Firefox lub Safari; state tagcze internetowe 1,5 Mbps (zalecane jest 2,5 Mbps); Kamera, mikrofon i gtosniki lub stuchawki;

Kontakt

ﬁ E-mail info@scola.pl

Telefon (+18) 185477 017

Monika Burnagiel



